quandocumque vel quotiescumque percipientur de cetero vel

percipi poterunt in eisdem.

Hoc autem dictum seu compositionem utraque partium

^ oluit et laudavit ac penitus acceptavit, promittens se contra, per

se, vel per alium, de cetero non venturam nec facturam aliquo

tempore, suo ingenio vel mandato, quare praedicta compositio

robur minus obtineat perpetuae firmitatis ; renunciando in hoc

facto expresse. {Formules). — Actum fuit hujusmodi compro-
missum die sabati post quindenam Paschœ; et, prout dictum

est, pronunciatum die sabati ante Pentecostem proxime subse-

quentem anno Domini quo supra in villa Sancti Flori. — Et in

testimonium prœmissorum, nos praefati magister Bertrandus et

SAINT-FLOUR. 12.

90 CARTULAIRE DU PRIEURÉ

Abo et venerabilis vir B. de Vernes archipraesbiter Sancti Flori,

loco domini Guillelmi [de] Paulhac, cum proprium non haberet

primo loco , et dictus dominus Armandus vicecomes sigilla

nostra praesentibus litteris duximus apponenda.

XL

PONS DE CHATEAUNEUF, CHEVALIER, SEIGNEUR DE CHATEAUNEUF , CONFIRME

LE LEGS FAIT A LA PITANCERIE DU PRIEURÉ PAR GUILLAUME DE CHA-

TEAUNEUF, CLERC, DE SES MAS DU VIALLARD ET DE LA BASTIDE (fol. I97).

1257, 4 Août

Littera legati Guillelmi de Castro Novo clerici.

Nos Pontius de Castro Novo, miles et dominus de Castro

Novo S notum facimus universis présentes litteras inspecturis

quod, cum dominus Guillelmus de Castro Novo clericus, in sua

ultima voluntate, religioso conventui Sancti Flori, ad opus pitan-

tiarum conventus ejusdem, pro suo obitu in perpetuum faciendo,

[dédit] mansum^ del Vialar et mansum de La Bastida^, legatum*

prœdictorum mansorum factum ab eodem Guillelmo volumus

concedimus et laudamus, ac in perpetuum, pro nobis et nostris,

eidem conventui confirmamus, salvo tamen franco dominio

quod nobis et nostris retinemus in praedictus. — In cujus rei

testimonium sigillo nostro présentes litteras fecimus sigillari. —
Datum Sancto Floro,die sabati post Inventionem Sancti Stephani

protomartyris, anno domini millesimo ducentesimo quinqua-

* Châteauneuf de Mallet (anciennement ^ Voir pour ces deux villages la charte

Melet), com. de Sarrus, canton de Ghau- précédente qui les place dans la paroisse

desaigues, arr. de Saint-Flour. d'AUeuze.
2 Mss. mausso. * Mss. legatorum.
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gesimo septimo, mense Augusti, prœsentibus B. de Vernes *

archipraesbitero Sancti Flori, Joanne capellano Villae Dei ^

Guillelmo capellano Eloziae^, capellano de Seriers^, Petro Boni